rum familiarium, quorum miniiietio ad рт

diéia'oñicialis ufus ей, utfnauta, caupon. Ú'

ßalvularii,l.debet,& clariùs in l. r жди/т. ad

штилям: строинз8: nö оЬйа: d.l.1n|perato

rer: quia inalio cafu loquitur`,8c in aliis per

6 fonis,ut patet ex tex. illius legis ‚8: Gc rema

net, quod oläcialistenetur ad pœnam notru

pli de eo, quod ipfe fubtraxit, öcetiam de eo,

quod ГцЬп-ахешв: fui rubaiwtiìsc rui fammi,

in dom'o exillentes, cujus opera , 8: miniiierio

fuili'et ufusad adminilitandum pecuniam {ì

fcalem, facit iingulariter l. t. Cod. de executor,

Ú’ ша. lilm z. ubi apparitores, vel Palätini

наши-ее ре: Provinciam vagando, Íi inferunt

Provincialibus molelliarn , periculum geñorü

ре: eos pertinet ad eos, quorum Гид: apparito

пене! exaé'tores ,ubidicit Bartholin: Nota...

contra Сардинии» , Ú' ‘Pate/latein тафты

ji ютам/Лили, quot per Comitaturn Peru/ii

„interinaliquidillicitumfaeiant , puta furturn,

детищами! concu/jìonetn, нитки: ipßdo

otunilmtfaóii: , Ú' ge/ii:per см.

38 ltem quod dicitur hicin Rim, quod officia

lis mandavit fuo Notario componêtitationê ,

quod poneret totum,quod in quatetniolo con

tinebatur,dicas,quod femper prœfumiturtnan

datum, eo ipfo, quòd ofiicialis dieit Notario

fue: Etre аппетит/Экипажи rneum , ron»

pomu in джигит rationinquia voloponere co'

реши: namvidetur mandare, quod ponat totû

introitum,& exitum,f'ecundùm quod contine

tur in dié'to quaterniolo, feu manuali, pro hoc

39 facit 1.7.5:Ыга‘тр/эитддЁдеид. 3. ubi lega to

chyrographo, veniunt omnia contenta , Шей

aétionesßt nomina,quae in diëto chyrographo

40 continentur; 8: per eundem Notation: Came

ra: debent ration-ies, 8: computa poni, 8: non..

per alios procuratores; 8: quod interim diéii

Notarii Camctz non pollunt aliud oiiicium

exercere, 8: vide de hoc meliûs ‚8: pleniûs per

сайта); шёл Roberti, quòd oHiciales qui de

bent computarc , non poliint computate pet

eotum procuratores , fed per eorum magiliros

Camere , 8: ей fob datum anno Domini 1304.

die rS-Iulii Linditionis regnorum anno 16.

4r Item de eo , quod dicitur de pœna nonupli

eorü,quae fu btraxit oiñcialìs, nö ponendo in in»

troitu totum id , quod recepitde pecunia Cu

42. riœ, videndum ей, an (it hoc verum live in iu

troitu, live in exitu fubttaxit,utquia expendit

decem, 8: pofuitin exitu,vi»ginti expendiiicn;

anfcilicet proillisdecem , quae non expendit,

teneatur ad pœnam nonuplil? 8: aliquibus vi

debatur , quod поте: quo vìrba Rieu: diciant

quando non pofuit in introitu tantum, quan»